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AS 4053.300 - Karkipidike magneettisella kahvalla

Ergonominen karkipidike kahvalla.

ominaisuudet

Tilausnro AS 4053.300

Tuotekuvaus Ergonominen karkipidike kahvalla.

Hyodyt Voimakas magneetti takaa ihanteellisen pitovoiman

Tekniset tiedot

Materiaali

Vari

Terdan @

Teréan pituus
Kahvan @
Kahvan pituus
Pakkausyksikko
Nettopaino
Bruttopaino
Tullitariffinimike
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Tuotekuvaus

© Rittal 2026

Tarkka pyoriminen
Kahva rullasuojukselle

Tyokalujen sopivuus C 6,3 (%4")
Tyokalujen sopivuus E 6,3 (")

Sisdkahva: kovamuovia
Kahvan runko: elastinen, erittain joustava muovi

Kahva: Antrasiitti ja Rittal Power Pink
6,3 mMm
100 mm
33 mm
107 mm

1 kpl

0,1 kg
0,105 kg
73269098
EC002118
EC002118
21040411

Bit holder with handle, magnetic



